
 

   

ท่ี  นม  ๗๑๗๐๑ (สภา)/ว 11                        ท่ีทำการสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

               อำเภอปากชอง    จังหวัดนครราชสีมา 

               ๓๐๑๓๐ 

             30  กรกฎาคม  ๒๕67 

เรื่อง     นัดประชุมสภาอบต.ปากชอง  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำป  2567 ครั้งท่ี 1/2567 

เรียน    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง   หมูท่ี 1 - 22 

สิ่งท่ีสงมาดวย    ๑.  ระเบียบวาระการประชุม          จำนวน ๑  ชุด 

  ตามท่ี สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง ไดมีประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหาร       

สวนตำบลปากชอง  สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป  ๒๕๖7 ระหวางวันท่ี 1 – 15 สิงหาคม ๒๕๖7  
มีกำหนดเวลา  ๑๕  วัน นั้น 

  บัดนี้ สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง จึงขอนัดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล    

ปากชอง  สมัยประชุม สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป ๒๕67 ครั้งท่ี 1/2567  ในวันจันทรท่ี  5  เดือนสิงหาคม      
พ.ศ. ๒๕๖7 เวลา ๐9.00 น. ณ หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง (การแตงกายในชุด
เครื่องแบบสีกากี) 

  จึงเรียนมาเพ่ือเขารวมประชุมตามวัน  เวลา  และสถานท่ีดังกลาวตอไป  

       ขอแสดงความนับถือ 

 

            (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
           ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
 
 

 

 

 

สำนักงานปลัด อบต.  

กิจการสภา 

โทรศัพท/โทรสาร. ๐๔๔-๓๑๘-๐๐๑ /๐๔๔๓๑๘-๑๑0 

 

 

 

 



 

 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
เรื่อง    นัดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 

สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำป ๒๕๖7 
ครั้งท่ี 1/2567 

.......................................... 

  ตามท่ี สภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง  ไดประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหาร     

สวนตำบลปากชอง สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3  ประจำป ๒๕๖7  โดยกำหนดใหมีการประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลปากชอง ระหวางวันท่ี  1 – 15 สิงหาคม 2567  มีกำหนดเวลา ๑๕ วัน นั้น 

อาศัยอำนาจตามความมาตรา ๕๔  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล 

พ.ศ. 2537 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 7 ) พ.ศ.2562 ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการ

ประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. 2547 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี  3)  พ.ศ.  ๒๕6๕  ขอ  ๒3  จึงนัดใหมีการประชุมสภา

องคการบริหารสวนตำบลปากชอง  สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 3 ประจำป  2567 ครั้งท่ี  1/๒๕๖7         

ในวันจันทรท่ี 5  เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖7  เวลา  09.00 น.  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล

ปากชอง 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ   ณ  วันท่ี   30    เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

 

        (นายกฤษณะคม สกุลรวมสุข) 
               ประธานสภาองคการบรหิารสวนตำบลปากชอง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ระเบียบวาระการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
สมัยประชุม  สมัยสามัญ   สมัยที่ 3  ประจำป   ๒๕๖7 

คร้ังที่ ๑/๒๕๖7 
วันจันทรที่ 5  เดือนสิงหาคม พ.ศ.๒๕๖7  เวลา  ๐9.00  น. 

ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลปากชอง 
........................................ 

ระเบียบวาระท่ี  ๑ เรื่องประธานแจงใหท่ีประชุมทราบ(ถามี) 
   ........................................................................................................................................ 

ระเบียบวาระท่ี  ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม 

เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภา สมัยประชุม  สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 1/๒๕๖7 
วันศุกรท่ี  14  เดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๖7  (เอกสารประกอบ ก) 

ระเบียบวาระท่ี   ๓ เรื่องเสนอเพ่ือพิจารณา 

   3.1 ญัตติ เรื่อง พิจารณาขอความเห็นชอบ (ราง) ขอบัญญัติตำบล เรื่อง งบประมาณ                

                 รายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ.  ๒๕68  (เอกสารประกอบ ข) 

   3.2 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติแกไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจายประจำป  
         งบประมาณ พ.ศ.2567 ของกองชาง (เอกสารประกอบ ค) 

   3.3 ญัตติ เรื่อง ขออนุมัติโอนงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567  
         ของกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม  (เอกสารประกอบ ง) 

ระเบียบวาระท่ี   4 เรื่องอ่ืนๆ 
 

........................................................... 

 
 

 


